กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน วารินชำ

ราบ - สว่างวีระวงศ์ ระหว่าง กม.๑๑+๕๗๕ - กม.๑๒+๘๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 

ได้แก่ บริษัท สุริยาขนส่งอุบล จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๖๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท  

(ยี่สิบล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย 

อ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๔๘ 

อนึ่ง การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อ